Q. UNIQA

Hue B YHUKA 3HOeM KAK Oa ce Morpm>XxXmnm 3a nobrnmMmTte Tm ypeaw,
TAKA Ye Ada cTe No-AbJiro saegHo ¢ Tax!

3awo aa usbepell HaWUTe Nporpammu? 3awoTo € TAX NOJTyYABALL:

v QonbaHutenHn 1unm 3 roguHmn yab/ikeHa rnpomM3BoACTBEHA rapPAHLMS

v 3aLyMTQ OT HaM-YEeCTO CPELYAHUTE PLICKOBE U HEMPEABUAEHMN CUTYyALMMN Py pAbOTA C TEXHMKATA

v MpogecnoHasIHa nomoLy rpu rnoBpesa — PEMOHT CAOMO B OTOPUIUNPAHM CEPBU3N MITU MOCELLEHNE HA
MSICTO 3Q AUArHOCTMKA U MOMPABKA

v Be3ns1IaTHo TPAHCNOPTUPAHE HA MOBPEAEHATA TEXHMKA 4O CEPBMU3 30 PEMOHT M 06PATHO 4O ah4PECA
HQ K/INeHTA

Pbka 3a pbka ¢ niobumurte T ypeau! 3Haell nu, ve:

1

—

X YOb/KABA NMpPoOM3BOACTBEHATA rapaHums ¢ 1unm 3 roauHm

3awumTa 3a: TENEBU3OPU U [OMALLHO KMHO, MOHUTOPU, egpa U gpebHa 6ana
TEXHUKO, eNeKTPUYECcKM Komena U TPOTUHETKKM, MOOGUIHU TenedoHw,
nanTonu, Tabnetn, CMApPT YACOBHULKM M CMAPT FPUBHU, UFPOBU KOH30/U,
doToanapaTu 1 ap.
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Techno care plus 2

* Yabrn>xaea npouseoacTBeHATA rapaHuusa c 1unu 3 rogmnHm

Jonb/IHUTENHA 3ALWMTA 30 LieSIus CPOK HA NPOrpamMaTtd - 3 r. unm 5 r., oT MOMEHTA Ha
MOKynKaTa npu:

X Kbco cbefuHeHue
%X Tokos yaap

* Kpak6a upes B3/ioM
* Mpabex

3awumTa 3a: TENEBU30PU U OMALLHO KMHO, MOHUTOPW, efpa 1 apebHa 6ana
TEXHUKQA, MOOUMHKM TenedoHW, NanTonu, TabneTn, CMApPT YACOBHMULN U CMAPT
FPUBHU, UTPOBU KOH30/U1, GOTOaANAPATU 1 Ap.

Bpb3ka ¢ YHUKA npu noepepa: no tenedoH: (+359) 8850 111 50, no e-mail: info@uniqa.bg nnu Ha apgpec rp.Codusi, 6yn. Togop AnekcaHapos N218.

Tasu 6pollypa e pek/iaMeH MaTepuan — HaMepu noseve MHbopMauma B O6LLMTE YCIOBUS KbM BCEKWM OT BUAOBETE 3ACTPAXOBKU UMM HO a4pec
www.technomarket.bg.




Mporpama Techno care

JManasoH Ha 3aCTPAxXoBaTesIHa cyma

3acTpaxoBarenHa npemus,

C BK/1.2% AAHDBK

Mporpama Techno care plus

J[ManasoH Ha 3aCTPAxoBaTe/IHA CyMa

3acTpaxoBatenHa npemus,

C BK/1.2% AAHDBK

Bupose ypeau
TB u KuHo

Bupose ypeau

Ayavo,
BUAEO,
DVD, Blu-ray

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01nesa/76.70 espo
250.01nesa/127.83 espo
500.01neBa/255.65 espo
750.01nesa/383.47 espo
1000.01ne8a/511.30 espo
1500.01neBa/766.94 espo

A0

150 nesa/76.69 espo

250 nesa/127.82 espo
500 nesa/255.65 espo
750 nesa/383.47 espo
1000 nesa/511.29 espo
1500 nesa/766.94 espo
2000 nesa/1022.58 espo

2000.01ne8a/1022.59 espo 3 000 nesa/1533.88 espo

3 000.01nesa/1533.88 ezpo

5000 nesa/2 556.46 espo

5000.01neBa/2 556.46 espo 10 000 nesa/5 112.92 espo

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01nesa/76.70 espo
250.01nesa/127.83 espo
500.01neBa/255.65 espo
1500.01neBa/766.94 espo
3000.01nesa/1533.88 eBpo

Ao

150 nesa/76.69 espo

250 nesa/127.82 espo
500 nesa/255.65 espo
1500 nesa/766.94 espo
3000 nesa/1533.88 espo
5000 nesa/2 556.46 espo

AuManasoH Ha 3acTpaxoBarTesiHa cymMa

Bupose ypeau

Eppawm
Ope6Ha
Bsana TexHuka

Bupose ypeau
Nantonu n
Tabnetu,
MOHUTOPM,
HACTONTHU
KOMIIOTPY,
cmapT
YacoBHULM,
CMapT FPUBHU

oT

0.01nesa/0.01espo
70.01nesa/35.80 espo
150.01nesa/76.70 espo
250.01neBa/127.83 epo
500.01neBa/255.65 espo
750.01nesa/383.47 espo
1000.01ne8a/51.30 espo
1500.01ne8a/766.94 espo
2 500.01nesa/1278.23 espo

Ao

70 nesa/35.79 espo

150 nesa/76.69 espo

250 nesa/127.82 espo
500 nesa/255.65 espo
750 nesa/383.47 espo
1000 nesa/511.29 espo
1500 nesa/766.94 espo

2 500 nesa/1278.23 epo
4000 nesa/2 045.17 espo

4000.01nesa/2 045.17 espo 5 000 nesa/2 556.46 espo

5000.01ne8a / 2 556.46 eepol0 000 nesa / 5 112.92 espo 416 nesa / 212.70 espo

oT

0.015e8a/0.01 espo
150.01nesa/76.70 espo
500.01neBa/255.65 espo
1000.01ne8a/51130 espo

Ao

150 nesa/76.69 espo

500 nesa/255.65 espo
1000 nesa/511.29 espo
2000 nesa/1022.58 espo

2000.01ne8a/1022.59 espo 3 000 nesa/1533.88 espo

3 000.01nesa/1533.88 espo

5000 nesa/2 556.46 espo

5000.01ne8a/2 556.46 espo 7 000 nesa/3 579.04 espo

AnanasoH Ha 3acTpaxoBaresiHa cymMa

Bupoee ypeau
Urposu
KOH30/H,
MpuHTepU

v ap

Bupoee ypeau

®dotoanaparu

Bupoee ypeau

Hasurauum/
GPS

JManasoH Ha 3aCTPAxoBaTesiHa cyma

Bupose ypeau

Mo6unHu
TenepoHun

Bupose ypeau

Enektpuyecku
TPOTUHETKU U
en.senocunegu

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01nesa/76.7 espo
350.01ne8a/178.96 espo
500.01neBa/255.65 espo
1000.01nesa/511.3 espo
1500.01 nesa/766.94 espo

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01nesa/76.70 espo
500.01neBa/255.65 espo
1000.01nesa/511.30 espo
2000.01nesa/1022.59 espo

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01nesa/76.70 espo
500.01neBa/255.65 espo
1000.01nesa/511.30 espo

Ao

150 nesa/76.69 espo

350 nesa/178.95 espo
500 nesa/255.65 espo
1000 nesa/511.29 espo
1500.011e8a/766.94 eBpo
2000 nesa/1022.58 espo

Ao

150 neBa/76.69 eBpo

500 neBa/255.65 eBpo
1000 neBa/511.29 eBpo
2000 nieBa/1 022.58 eBpo
3000ne8a/1533.88 eBpo

Ao

150 nesa/76.69 espo

500 nesa/255.65 espo
1000 nesa/511.29 espo
2000 nesa/1022.58 espo

12m

20 nesa/10.23 espo
22 nesa/11.25 espo
39 nesa/19.94 espo
53 nesa/27.10 espo
61ne8a/31.19 espo
71nesa/36.30 espo
99 nesa/50.62 espo
139 nesa/71.07 espo
238 nesa/121.69 espo
416 nesa/212.70 espo

12m

20 nesa/10.23 espo
22 nesa/11.25 espo
39 nesa/19.94 espo
64 nesa/32.72 espo
120 nesa/61.36 espo
238 nesa/121.69 espo

36m

27nesa/13.80 espo
29 nesa/14.83 espo
53 nesa/27.10 eBpo
77 nesa/39.37 espo
100 nesa/51.13 espo
M9 nesa/60.84 espo
156 nesa/79.76 espo
222 nesa/113.51e8po

342 nesa/174.86 espo
707 nesa/361.48 espo

36mMm

27 nesa/13.80 espo
29 nesa/14.83 espo
52 nesa/26.59 espo
17 nesa/59.82 espo
222 nesa/113.51e8po
294 nesa/150.32 espo

3acTpaxoBarenHa npeMus,

C BKJ/1.2% AAHDBK

12m

12 nesa/6.14 espo
20 nesa/10.23 espo
22 nesa/11.25 espo
39 nesa/19.94 espo
54 nesa/27.61espo
63 nesa/32.21 espo
74 nesa/37.84 espo
99 nesa/50.62 espo
141 nesa/72.09 espo
187 nesa/95.61espo

12m

42 nesa/21.47 espo
50 nesa/25.56 espo
77 nesa/39.37 espo
M2 nesa/57.26 espo
139 nesa/71.07 espo
238 nesa/121.69 espo
333 nesa/170.26 espo

36m

15 nesa/7.67 espo

27 nesa/13.80 espo
29 nesa/14.83 espo
53 nesa/27.10 espo
76 nesa/38.86 espo
99 nesa/50.62 espo
119 nesa/60.84 espo
190 nesa/97.15 espo
266 nesa/136.00 espo
304 nesa/155.43 espo
707 nesa / 36148 espo

36mMm

50 nesa/25.56 espo
62 nesa/31.70 espo
110 nesa/56.24 espo
178 nesa/91.01 espo
222 nesa/113.51e8po
350 nesa/178.95 espo
476 nesa/243.37 espo

3acTpaxoBartesiHa NpemMus,

C BK/1.2% AAHDBK
12m

24 nesa/12.27 espo
33 nesa/16.87 espo
52 nesa/26.59 espo
64 nesa/32.72 espo
89 nesa/45.5 espo
117 nesa/59.82 espo

12m

42 nesa/21.47 espo
50 nesa/25.56 espo
77 nesa/39.37 espo
99 nesa/50.62 espo
139 nesa/71.07 espo

12m

42 nesa/21.47 espo
52 nesa/26.59 espo
79 nesa/40.39 espo
99 nesa/50.62 espo

2000.01ne8a/1022.59 espo 3 000.00 nesa/1533.88 espo 139 nesa/71.07 espo

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01nesa/76.70 espo
250.01ne8a/127.83 espo
400.01nesa/204.52 espo
650.01neBa/332.34 espo
800.01ne8a/409.04 epo
1000.01ne8a/511.30 espo
1250.01ne8a/639.12 espo
1500.01ne8a/766.94 espo
2000.01nesa/1022.59 espo
2 500.01nesa/1278.23 espo
3 000.01nesa/1533.88 espo
4000.01neBa/2 045.17 espo

oT

1.00 nesa/0.51 epo

500.01 neBa/255.65 eBpO
1000.01 nesa/511.30 eBpo
1500.01 neBa/766.94 eBpo
2500.01 nesa/1278.23 eBpo
5000.01 neBa/2 556.46 eBpo

A0

150 nesa/76.69 espo

250 nesa/127.82 espo
400 nesa/204.52 espo
650 nesa/332.34 espo
800 nesa/409.03 espo
1000 nesa/511.29 espo
1250 nesa/639.11 espo
1500 nesa/766.94 espo

2 000 nesa/1022.58 espo
2 500 nesa/1278.23 epo
3000 nesa/1533.88 eepo
4000 nesa/2 045.17 espo
5000 nesa/2 556.46 espo

A0

500 neBa/255.65 eBpo
1000 neBa/511.29 eBpo
1500 neBa/766.94 eBpo
2500 neBa/1278.23 eBpo
5000 neBa/2 556.46 eBpo
7000 nesa/3 579.04 eBpo

36m

29 nesa/14.83 espo
48 nesa/24.54 espo
61nesa/31.19 espo
110 nesa/56.24 espo
161nesa/82.32 espo
211 nesa/107.88 espo

36m

50 nesa/25.56 espo
61nesa/31.19 espo
99 nesa/50.62 espo
178 nesa/91.01espo
222 nesa/113.51 espo

36m

50 nesa/25.56 espo
62 nesa/31.70 espo
100 nesa/51.13 espo
178 nesa/91.01espo
222 nesa/113.51 espo

3acTpaxoBarenHa npemus,

C BK/1.2% AAHDBK

12m

28 nesa/14.32 espo
34 nesa/17.38 espo
40 nesa/20.45 espo
520 nesa/26.59 espo
61nesa/31.19 espo

76 nesa/38.86 espo
85 nesa/43.46 espo
102 nesa/52.15 espo
125 nesa/63.91espo
142 nesa/72.60 espo
176 nesa/89.99 espo
235 nesa/120.15 espo
261 neBa/133.45 espo

12m

51nesa/26.08 espo
86 nesa/43.97 espo
121ne8a/61.87 espo
178 nesa/91.01 espo
345 nesa/176.40 espo
473 nesa/ 24184 espo

36m

49 nesa/25.05 espo
57 nesa/29.14 espo
72 nesa/36.81espo

91 nesa/46.53 espo
112 nesa/57.26 espo
125 nesa/63.91espo
137 nesa/70.05 espo
160 nesa/81.81espo
195 nesa/99.70 espo
239 nesa/122.20 espo
265 nesa/135.49 espo
350 nega/178.95 espo
430 nesa/219.86 espo

oT

0.01ne8a/0.01e8po
150.01neBa/76.70 espo

250.01nesa/127.83 espo
500.011e8a/255.65 espo
750.01nesa/383.47 espo
1000.01nesa/511.30 espo
1500.01nesa/766.94 espo

A0

150 nesa/76.69 espo

250 nesa/127.82 espo
500 nesa/255.65 espo
750 nesa/383.47 espo
1000 nesa/511.29 espo
1500 nesa/766.94 espo
2000 nesa/1022.58 espo

2000.01ne8a/1022.59 egpo 3 000 nesa/1533.88 espo
3000.01nesa/1533.88 epo 5000 nesa/2 556.46 espo
5000.01neBa/2 556.46 espo 10 000 nesa/5 112.92 espo

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01neBa/76.70 espo

250.01ne8a/127.83 espo
500.011ne8a/255.65 eBpo
1500.01nesa/766.94 espo

Ao

150 neBa/76.69 espo

250 nesa/127.82 espo
500 nesa/255.65 espo
1500 neBa/766.94 espo
3000 nesa/1533.88 espo

12m

20 nesa/10.23 espo
22 niesa/11.25 espo
39 nesa/19.94 espo
53 nesa/27.10 espo
61nesa/31.19 espo
71nesa/36.30 espo
99 nesa/50.62 espo
139 nesa/71.07 espo
238 niesa/121.69 espo
416 nesa/212.70 espo

12m

20 nesa/10.23 espo
22 nesa/11.25 espo
39 nesa/19.94 espo
64 nesa/32.72 espo
120 nesa/61.36 espo

3000.01nesa/1533.88 espo 5000 nesa/2 556.46 espo 238 nesa/121.69 espo

[lManasoH Ha 3acTpaxoBarTesiHa cyma

oT

0.01nesa/0.01espo
70.01nesa/35.80 espo
150.01nesa/76.70 espo

250.01ne8a/127.83 espo
500.01nesa/255.65 espo
750.01nesa/383.47 espo
1000.01esa/511.30 espo
1500.01nesa/766.94 espo

Ao

70 nesa/35.79 espo

150 neBa/76.69 espo

250 nesa/127.82 espo
500 nesa/255.65 espo
750 nesa/383.47 espo
1000 nesa/511.29 espo
1500 nesa/766.94 espo
2 500 nesa/1278.23 espo

2500.01nesa/1278.23 espo 4 000 nesa/2 045.17 espo
4000.01nesa/2 045.17 espo 5000 nesa/2 556.46 espo

5000.01ne8a / 2 556.46 espol0 000 nesa / 5 112.92 espo

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01e8a/76.70 espo

500.01nesa/255.65 espo
1000.01nesa/51.30 espo

Ao

150 nesa/76.69 espo

500 nesa/255.65 espo
1000 nesa/511.29 eBpo
2000 nesa/1022.58 espo

2000.01e8a/1022.59 egpo 3 000 nesa/1533.88 espo
3000.01nesa/1533.88 espo 5000 nesa/2 556.46 espo 238 nesa/121.69 espo
5000.01neBa/2 556.46 espo 7 000 nesa/3 579.04 espo 333 nesa/170.26 espo 476 nesa/243.37 espo

AnanasoH Ha 3acTpaxoBaTesiHa cymMa

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01nesa/76.7 espo

350.01nesa/178.96 espo
500.01ne8a/255.65 eBpo

1000.01nesa/511.3 eepo

1500.01ne8a/766.94 espo

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01nesa/76.70 espo

500.01ne8a/255.65 eBpo
1000.01nesa/511.30 espo
2 000.01nesa/1022.59 espo

oT

0.01neea/0.01espo
150.01nesa/76.70 espo

500.0111e8a/255.65 espo
1000.01ne8a/511.30 espo

Ao

150 neBa/76.69 espo

350 nesa/178.95 espo
500 nesa/255.65 espo
1000 nesa/511.29 espo
1500.01ne8a/766.94 espo
2000 nesa/1022.58 espo

Ao

150 nesa/76.69 espo

500 nesa/255.65 espo
1000 nesa/511.29 espo
2000 nesa/1022.58 espo
3000 nesa/1533.88 espo

Ao

150 neBa/76.69 espo

500 nesa/255.65 espo
1000 nesa/511.29 espo
2000 nesa/1022.58 espo

3acTpaxoBaTesiHa NpemMusi,
C BK/1.2% AAHDBK

12m

12 nesa/6.14 espo
20 nesa/10.23 espo
22 nesa/11.25 espo
39 nesa/19.94 espo
54 nesa/27.61espo
63 nesa/32.21 espo
74 nesa/37.84 espo
99 nesa/50.62 espo
141 nesa/72.09 espo
187 nesa/95.61espo

36m

27nesa/13.80 espo

29 nesa/14.83 espo
53 nesa/27.10 espo
77 nesa/39.37 espo
100 nesa/51.13 espo
M9 nesa/60.84 espo
156 nesa/79.76 espo
222 nesa/113.51e8po
342 nesa/174.86 espo
707 nesa/361.48 espo

36m

27 nesa/13.80 espo
29 nesa/14.83 eepo
52 nesa/26.59 espo
117 nesa/59.82 espo
222 nesa/113.51espo
294 nesa/150.32 espo

36m

15 nesa/7.67 espo

27 nesa/13.80 espo
29 nesa/14.83 espo
53 nesa/27.10 espo
76 nesa/38.86 espo
99 nesa/50.62 espo
119 nesa/60.84 espo
190 nesa/97.15 espo
266 nesa/136.00 ezpo
304 nesa/155.43 espo

416 niesa / 212.70 espo 707 nesa / 361.48 espo

12m

42 nesa/21.47 espo
50 nesa/25.56 espo
77 nesa/39.37 espo
112 nesa/57.26 espo
139 nesa/71.07 espo

3acTpaxoBaTtesiHa NpemMus,
C BK/1.2% AAHDBK

12m

24 nesa/12.27 espo
33 nesa/16.87 espo
52 nesa/26.59 espo
64 nesa/32.72 espo
89 nesa/45.5 espo
117 nesa/59.82 espo

12m

42 nesa/21.47 espo
50 nesa/25.56 espo
77 nesa/39.37 espo
99 nesa/50.62 espo
139 nesa/71.07 espo

12m

42 nesa/ 2147 espo
52 nesa/26.59 espo
79 nesa/40.39 espo
99 nesa/50.62 espo

2000.01ne8a/1022.59 egpo 3 000.00 nesa/1533.88 epol39 nesa/71.07 espo

J[ManasoH Ha 3aCTPAxoBaATe/IHA CyMa

oT

0.01nesa/0.01espo
150.01e8a/76.70 espo

250.01nesa/127.83 espo
400.01ne8a/204.52 espo
650.01nesa/332.34 espo
800.01nesa/409.04 espo
1000.01nesa/51.30 espo
1250.01nesa/639.12 espo
1500.01ne8a/766.94 espo

A0

150 nesa/76.69 espo

250 nesa/127.82 espo
400 nesa/204.52 espo
650 nesa/332.34 espo
800 nesa/409.03 espo
1000 nesa/5T1.29 espo
1250 nesa/639.11e8po
1500 nesa/766.94 espo
2000 nesa/1022.58 espo

2000.01nesa/1022.59 epo 2 500 nesa/1278.23 espo
2500.01nesa/1278.23 espo 3 000 nesa/1533.88 espo
3000.01nesa/1533.88 espo 4 000 nesa/2 045.17 espo
4000.01ne8a/2 045.17 espo 5 000 nesa/2 556.46 espo

3acTpaxoBarenHa npemus,
C BKJ/1.2% AAHDBK

12m

28 nesa/14.32 espo
34 nesa/17.38 espo
40 nesa/20.45 espo
52 nesa/26.59 espo
61nesa/31.19 espo
76 nesa/38.86 espo
85 nesa/43.46 espo
102 nesa/52.15 espo
125 nesa/63.91espo
142 nesa/72.60 espo
176 nesa/89.99 espo
235 nesa/120.15 espo
261 nesa/133.45 espo

36m

50 nesa/25.56 espo
62 nesa/31.70 epo
10 nesa/56.24 espo
178 nesa/91.01e8po
222 nesa/113.51 eepo
350 nesa/178.95 espo

36m

29 nesa/14.83 espo
48 nesa/24.54 espo
61nesa/31.19 espo
10 nesa/56.24 espo
161ne8a/82.32 espo
211nesa/107.88 espo

36m

50 nesa/25.56 espo
61nesa/31.19 espo
99 nesa/50.62 espo
178 nesa/91.01 espo
222 nesa/113.51espo

36m

50 nesa/25.56 espo
62 nesa/31.70 eBpo
100 nesa/51.13 espo
178 nesa/91.01 espo
222 nesa/113.51eBpo

36m

49 nesa/25.05 espo
57 nesa/29.14 espo
72 nesa/36.81espo
91nesa/46.53 espo
112 nesa/57.26 espo
125 nesa/63.91e8po
137 nesa/70.05 espo
160 nesa/81.81espo
195 nesa/99.70 espo
239 nesa/122.20 espo
265 nesa/135.49 espo
350 nesa/178.95 espo
430 nesa/219.86 espo



Q. UNIQA

Hue B YHUKA 3HOeM KAK Oa ce Morpm>XxXmnm 3a nobrnmMmTte Tm ypeaw,
TAKA Ye Ada cTe No-AbJiro saegHo ¢ Tax!

3awo aa usbepell HaWUTe Nporpammu? 3awoTo € TAX NOJTyYABALL:

v QonbaHutenHn 1unm 3 roguHmn yab/ikeHa rnpomM3BoACTBEHA rapPAHLMS

v 3aLyMTQ OT HaM-YEeCTO CPELYAHUTE PLICKOBE U HEMPEABUAEHMN CUTYyALMMN Py pAbOTA C TEXHMKATA

v MpogecnoHasIHa nomoLy rpu rnoBpesa — PEMOHT CAOMO B OTOPUIUNPAHM CEPBU3N MITU MOCELLEHNE HA
MSICTO 3Q AUArHOCTMKA U MOMPABKA

v Be3ns1IaTHo TPAHCNOPTUPAHE HA MOBPEAEHATA TEXHMKA 4O CEPBMU3 30 PEMOHT M 06PATHO 4O ah4PECA

HQ K/TMeHTa

Pbka 3a pbka ¢ niobumurte T ypeau! 3Haell nu, ve:

Techno plus protect 3

5 rogMLIHA 3ALWKMTA OT MOMEHTA HA MOKYMKATA Npu:

Moxxap
HaBogHeHue
ABapwus Ha BUK, KTUMAQTUYHU U OTOMNNIUTESTHU MHCTANALUU
Kbco cbeanHeHue
TokoB yaap

Kpaxx6a upes B3niom
Mpabexx

X% 2% 2% 2% 2% %%

Smart techno protect 4

3awmTtaBa MO6UNHUTE YCTPOMCTBA 3a 1 roguHA OT MOMEHTA Ha
NoKynKaTta npwu criyyaHa nospeaa KAaro:

% CuynsaHe

%X MsnyckaHe

X HaMOKpsiHEe UM BNAra oT BCSIKAKbB BUA
X Kbco cbeAuHeHue

% TokoB yaap

% Kpax6a ypes B3niom

* Mpabex

Han-npegnoyntaHa 3 MOOUIHKM TenedoHM, CMAPT YACOBHULM M CMAPT
FPUBHMK, NANTONK, TA61ETU, MOHUTOPW, HOCTOSTHW KOMMMIOTPU, GOTOANApATH,
WMIPOBU KOH30MN 1 Op.

Bpb3ka ¢ YHUKA npu noepepa: no tenedoH: (+359) 8850 111 50, no e-mail: info@uniqa.bg nnu Ha apgpec rp.Codusi, 6yn. Togop AnekcaHapos N218.

Tasu 6pollypa e pek/iaMeH MaTepuan — HaMepu noseve MHbopMauma B O6LLMTE YCIOBUS KbM BCEKWM OT BUAOBETE 3ACTPAXOBKU UMM HO a4pec
www.technomarket.bg.




NMporpama Smart techno protect

[ManasoH Ha 3aCTPAXOBATEIHA CyMa

3acTpaxoBaresiHa
npemms, ¢ BKN.2%
AAHDbK

Mporpama Techno care plus

J[ManasoH Ha 3aCTPAXOBATENHA CyMa

3acTpaxoBarenHa
npemMms, ¢ BKNn.2%
ACQHDBK

Bupose ypeau
Mo6unHu
TenedpoHu

oT

1.00neBa/0.51 eBpo

151.00 neBa/77.21 eBpo
251.00neBa/ 128.33 eBpo
401.00 neBa/ 205.03 eBpo
651.00 neBa/ 332.85 eBpo
801.00 neBa/409.54 eBpo
1000.00 nesa/511.29 eBpo
1251.00 nesa/639.63 eBpo
1501.00 neBa/ 76745 eBpo
2001.00neBa/1023.10 eBpo
2501.00neBa/ 1278.74 eBpo

Bupose ypeau OT

NanTonu, 1.00 nea/0.51 eBpo
HACTOJTHU 660.00 neBa / 33745 eBpo
KoMMioTpu 950.00 neBa/ 485.73 eBpo
MOHUTOPMK, 1300.00 neBa / 664.68 eBpo

1600.00 neBa/818.07 eBpo
2000.001eBa/ 1022.58 eBpo
2400.00neBa/1227.10 eBpo

Bupose ypeau OT

Haeurauumn, GPS  1.00neBa/0.51 eBpo

cuctemu, 660.00 nesa/ 337.45 eBpo
CEEERE I, 950.00 neBa / 485.73 eBpo
BUAeokamepw,

My3UKanHN 1300.00 nesa / 664.68 eBpo

nneitbpy, Tabnetyn, 1600.00/1e8a/818.07 eBpo
noptatmeHu Buaeo 2000.00 neBa/ 1022.58 eBpo
UrPU M KOH3OMW, 3 400,00 niesa / 1227.10 espo
ayauo cuctemu 3a

MMC, cmapt 3000.00nesa/ 1533.88 eBpo
uacosHuum, cmapt 3 50000 11eBa /178952 eBpo

FPUBHU 4000.00 nesa/2045.17 eBpo

Ao

150.00 neBa/ 76.69 eBpo
250,00 neBa/ 127.82 eBpo
400.00 nesa/ 204.52 eBpo
650.00 neBa / 332.34 eBpo
800.00 nesa / 409.03 eBpo
1000.00 neBa/511.29 eBpo
1250.00 neBa/639.11 eBpo
1500.00 neBa/ 766.94 espo
2000.00 nesa/ 1022.58 eBpo
2500.00 neBa/ 1278.23 eBpo
3000.00neBa/ 1533.88 eBpo

Ao

659.00 neBa / 336.94 eBpo
949.00 neBa/ 485.22 eBpo
1299.00 nesa/664.17 eBpo
1599.00 nesa/817.56 eBpo
1999.00 nesa/ 1022.07 eBpo
2399.00neBa/ 1226.59 eBpo
2999.00neBa/ 1533.36 eBpo

Ao

659.00 neBa / 336.94 eBpo
949,00 neBa/ 485.22 eBpo
1299.00 neBa/664.17 eBpo
1599.00 neBa/817.56 eBpo
1999.00 nesa/ 1022.07 eBpo
2399.00neBa/ 1226.59 eBpo
2999.00 neBa/ 1533.36 eBpo
3499.00 nesa/ 1789.01 espo
3999.00 neBa/ 2 044.66 eBpO
6000.00 neBa/ 3 067.75 eBpo

12m Bupose ypeau

Epnpaun
AOpe6Ha Bsna
TexHuka,
KIUMaTULm,

21.00 neBa/ 10.74 espo
3800 neBa/ 1943 eBpo
53.00 neBa/27.10 eBpo
76.00 neBa / 38.86 espo
109.00 nesa/ 55.73 eBpo
133.00 neBa/68.00 eBpo
155.00 neBa/ 79.25 eBpo
178.00 neBa/91.01 epo
212.00neBa/ 108.39 eBpo
254.00 neBa/ 129.87 eBpo
343.00neBa/ 175.37 eBpo

12m Bupose ypeau

22.00nesa/11.25 epo
43.00 neBa/ 21.99 eBpo
50.00 neBa/ 25.56 eBpo
66.00 neBa/ 33.75 eBpo
90.00 neBa/46.02 eBpo
111.00 neBa/ 56.75 eBpo
137.00 neBa/70.05 eBpo

TB u KuHo

12m

57.00 neBa/ 29.14 espo
80.00 neBa/40.90 eBpo
97.00 neBa/49.60 eBpo
132.00 neBa/67.49 eBpo
146.00 nesa/ 74.65 eBpo
166.00 nesa/ 84.87 eBpo
343.00neBa/ 175.37 eBpo
398.00 neBa/ 20349 eBpo
444,00 neBa/ 227.01 eBpo
556.00 nieBa / 284.28 eBpo

MPAXOCMYKAYKK1

ot A[o 12m

0.011ne8a/0.01eBpo 70 nesa/35.79 espo 13.00 nesa / 6.65 espo
70.01nesa/35.80 espo 150 nesa/76.69 espo 26.00 nesa / 13.29 espo
150.01nesa/76.70 espo 250 nesa/127.82 espo 40.00 nesa / 20.45 espo
250.01nesa/127.83 espo 500 nesa/255.65 espo 68.00 nesa / 34.77 espo
500.01neBa/255.65espo 750 nesa/383.47 eBpo 90.00 nega / 46.02 espo
750.01ne8a/383.47 espo 1000 nesa/511.29 espo 115.00 nesa / 58.80 espo
1000.01ne8a/51.30 espo 1500 nesa/766.94 espo  150.00 nesa / 76.69 espo
1500.01ne8a/766.94 espo 2 500 nesa/1278.23 espo  210.00 nesa / 107.37 espo
2 500.01nesa/1278.23 espo 4 000 nesa/2 045.17 espo  280.00 nesa / 143.16 espo
4 000.01nesa/2 045.17 espo 5000 nesa/2 556.46 espo  325.00 nesa / 166.17 espo
5000.01ne8a/2 556.46 espo 10 000 nesa/5 112.92 espo  485.00 nesa / 247.98 espo
oT Ao 12m

001 neBa/0.01 eBpo 150.00 neBa/ 76.69 eBpo 27.00 nesa/ 13.80 eBpo
150.01 neBa/ 76.70 eBpo 250.00 neBa/ 127.82 eBpo 41.00 neBa / 20.96 eBpo
250.01 neBa/ 127.83 eBpo 500.00 neBa / 255.65 eBpo 73.00 nesa/37.32 eBpo
500.01 neBa/ 255.65 eBpo 750.00 neBa/ 38347 eBpo 9800nesa/50.11 eBpo
750.01 neBa/ 383.47 eBpo 1000.00neBa/511.29epo  115.00 neBa/58.80 eBpo
1000.01 nea/511.30 eBpo 150000 neBa/766.94eBpo  150.00 neBa/76.69 eBpo

1500.01 neBa/ 766.94 eBpo

2000.01 neBa/ 1022.59 eBpo
3000.01 neBa/ 1533.88 eBpo
5000.01 neBa/ 2 55646 eBpo

2000.00neBa/1022.58e8po 190.00neBa/97.15 eBpo

3000.00neBa/1533.88e8po 240.00neBa/ 122.71 eBpo
5000.00neBa /255646 eBpo  350.00 nesa/ 178.95 eBpo
10000.00neBa /5 112.92 eBpo 525.00 neBa/ 26843 eBpo



